INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL
Y GRDEMAMIENTO DE LA PROPIEDAD

Cuenta Puablica 2016
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016
(Pesos)

Ente Publico: Instituto de Vivienda Social y Ordenamiento de la Propiedad del Estado de Aguascalientes / Poder Ejecutivo

DEUDA PUBLICA

Deuda Interna

Deuda Externa

Deuda Interna

Deuda Externa

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
68,990,650.00

68,990,650.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
47,318,826.00

47,318,826.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Igs Estados Fin

cieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emispr
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